

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	מבנה - תיכון ערערה				
01.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
01.06.010	דלתות עץ, פולימר וזכוכית				
01.06.010.0110	נגיש- דלת לבודה עם מילוי כוורת קרטון חד כנפית לפתיחה צירית, במידות 100/210 ס"מ, כדוגמת "דלתות אלון" או ש"ע, מסגרת פנימית עץ לבן 3 ס"מ, מעטפת הדלת מזונית או סיבית, ציפוי טפט נייר PL לדלת ולמשקוף מעץ אורן	יח'	20.00	1,680.00	33,600.00
	סה"כ לדלתות עץ, פולימר וזכוכית				33,600.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				33,600.00
01.07	מתקני תברואה				
01.07.041	אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				
01.07.041.0103	אסלה תלויה מחרס לבן דגם "לוטם 48" או ש"ע עם מיכל הדחה סמוי (נמדד בנפרד), לרבות מושב תרמוסטטי ומכסה פלסטיק דגם כבד וכל החיזוקים כולל פירוק הקיים	יח'	15.00	1,100.00	16,500.00
01.07.041.0240	מיכל הדחה סמוי להתקנה מוקדמת בתוך קיר בלוקים (הנמדד בנפרד), דגם "טרופאה" כדוגמת "גולן" או ש"ע לאסלה תלויה, לרבות לחצן כרום מבריק/מט ועיגון ע"י בטון בתחתית מתקן מיכל ההדחה	קומפ	15.00	1,460.00	21,900.00
	סה"כ לאסלות, מיכלי הדחה ומשתנות				38,400.00
01.07.042	כיורים				
01.07.042.0110	כיור רחצה מחרס לבן אובלי לבן מודבק מתחת למשטח דגם "נופר" או ש"ע כולל פירוק הקיים	יח'	7.00	840.00	5,880.00
	סה"כ לכיורים				5,880.00
01.07.046	משטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים				
01.07.046.0016	משטח שיש (אבן) גרניט "סילק" בעובי 2 ס"מ לרבות מדידה, הובלה והרכבה כולל יצירת פתח להדבקת כיור מסעיף 07.042.0110 - 2 משטחים ל - 2 כיורים, 3 משטחים לכיור 1 כל משטח .	מ"ר	4.00	2,100.00	8,400.00
	סה"כ למשטחי שיש (אבן), משטחי "אבן קיסר" ומשטחים אקריליים				8,400.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.07.084	עמדות וציוד לכיבוי אש בתוך הבניין				
01.07.084.0010	עמדת כיבוי אש תקנית, מותקנת בתוך ארון פיברגלס (הנמדד בנפרד), המותקן על קיר, לרבות ברז שריפה 2" עם מצמד שטורץ, 2 זרנוקים בקוטר 2" ובאורך 15 מ' עם מצמדי שטורץ, מזנק סילון/ריסוס 2", רב שימושי עם מצמד 2", ברז כדורי 1", חיבור לקו המים ושילוט "אש" לזיהוי, מותקן מושלם	קומפ	2.00	1,780.00	3,560.00
01.07.084.0028	מזנקים רב שימושיים קוטר 1"	יח'	2.00	65.00	130.00
01.07.084.0200	ארון לציוד כיבוי אש מפברגלס עם דלת נועלת, במידות 80/80/30 ס"מ, מחובר לקיר (מיועד להתקנת גלגלון 3/4" המשולם בנפרד)	קומפ	2.00	600.00	1,200.00
	סה"כ לעמדות וציוד לכיבוי אש בתוך הבניין				4,890.00
	סה"כ למתקני תברואה				57,570.00
01.10	עבודות ריצוף וחיפוי				
01.10.010	ריצוף באריחי טרצו				
	הערות: 1. מחירי ריצוף באריחי טרצו שלהלן כוללים רובה צמנטית אקרילית. 2. במידה ומבוצע ליטוש/מילוי "דבק שיש" בפוגות - יש להפחית עלות רובה צמנטית אקרילית שלא תבוצע - לפי סעיף 10.032.0700. 3. לעב' ליטוש/מילוי "דבק שיש" בפוגות - ראה תת פרק 10.094.				
01.10.031	ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה				

תיכון ערערה שיפוצים 25
שיפוץ תיכון ערערה - 2025

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	הערות: 1. טבלת ריכוז קבוצות אריחי ריצוף - ראה קובץ מצורף בנספחים של עלויות הבניה. 2. המחירים שלהלן הינם עבור עבודות ריצוף על גבי תשתית הכוללת מלט צמנט (טיט) ואגרגט גס (שומשום) או אגרגט דק (חול) מיוצב בצמנט. ביצוע ריצוף בהדבקה על גבי תשתית קשיחה, כגון בטון, מדה או אריחים קיימים- ראה סעיף 10.031.2150. 3. תוספות לעבודות ריצוף - ראה תת פרק 10.094. 4. בידוד אקוסטי מתחת לריצוף - ראה עב' איטום תת-פרק 05.070. 5. מחירי ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה שלהלן, כוללים רובה צמנטית אקרילית. 6. תוספת עבור שיפועים ברצפת מקלחון - ראה סעיף 10.031.0650. 7. איטום מתחת לריצוף בחדרים רטובים - ראה תת פרק 05.028. 8. הגנה על האיטום ע"י מילוי בטון בחדרים רטובים - ראה תת פרק 02.085. 9. ריצוף משטחים, שבילים, מדרגות ואבני שפה - ראה עב' פיתוח תתי-פרקים 40.051-054. 10. כל האריחים שמפורטים להלן הם בדרוג R9 כנגד החלקה, אלא אם כתוב אחרת בסעיף.				
01.10.031.0042	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 33/33 ס"מ או 25/50 ס"מ או 45/45 ס"מ או 50/50 ס"מ או 60/60 ס"מ, מחיר יסוד 60 ש"ח/מ"ר	מ"ר	90.00	284.00	25,560.00
01.10.031.2150	הפחתה עבור ביצוע ריצוף בהדבקה על גבי ריצוף קיים (ממרצפות טרצו/גרניט פורצלן) במקום ביצוע ריצוף על גבי מצע חול/שומשום. המחיר הינו עבור ביצוע ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות שונות	מ"ר	90.00	13.00-	1,170.00-
	סה"כ לריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה				24,390.00
01.10.050	חיפוי קירות				
01.10.050.0025	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 33/33 ס"מ, 30/45 ס"מ, 45/45 ס"מ, מחיר יסוד 60 ש"ח/מ"ר	מ"ר	200.00	284.00	56,800.00
	סה"כ לחיפוי קירות				56,800.00
	סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי				81,190.00
01.11	עבודות צביעה				

תיכון ערערה שיפוצים 25

שיפוץ תיכון ערערה - 2025

עמוד 4

05/06/2025

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.11.011	צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
01.11.011.0070	מרק (שפכטל) בשכבה אחת והחלקתו על קירות פנים מעל טיח או לאחר גירוד הצבע. העבודה תבוצע לפי דרישה בלבד	מ"ר	1,000.00	35.00	35,000.00
01.11.011.0207	שכבה עליונה (אחת) של צבע אקרילי "סופרקריל" או ש"ע, במריחה או בהתזה על קירות פנים	מ"ר	5,060.00	23.30	117,898.00
01.11.011.0212	צבע "סופרקריל" או ש"ע על בטון, בשתי שכבות, במריחה או בהתזה, לרבות שכבת יסוד קושר "רב גמיש" לבן או ש"ע	מ"ר	1,000.00	43.00	43,000.00
	סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				195,898.00
01.11.012	צבע חוץ על טיח, בטון וגבס				
01.11.012.0123	צבע "רב גמיש מרקם חולי 20" או ש"ע בכמות של 1500 גר"/מ"ר, בשתי שכבות במריחה או בהתזה על טיח חוץ, לרבות צבע יסוד קושר רב גמיש ותיקוני סדקים במרק גמיש לפי הצורך	מ"ר	150.00	100.00	15,000.00
	סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס				15,000.00
	סה"כ לעבודות צביעה				210,898.00
01.24	הריסות ופירוקים				
01.24.001	הערות כלליות לפרק 24 הריסות ופירוקים				
	3. כל מחירי עבודות ההריסה, הפירוק, הניסור וכו' כוללים סילוק הפסולת למקום המאושר לכך ע"י הרשויות המקומיות למרחק של עד 15 ק"מ מהאתר (להטמנה או תחנת מעבר הקרובה ביותר), לפי הוראת המפקח. המחיר אינו כולל תשלום אגרות שפיכה. עבור אגרות שפיכה ישולם לקבלן בהתאם לסעיפים 01.020.5001-5170 או לפי הנחיות אחרות שיקבע היזם בחוזה לפני תחילת העבודה. תוספת עבור פינוי פסולת למרחק מעבר ל- 15 ק"מ- ראה סעיף 51.010.0008.				
01.24.042	פירוק חיפוי קירות וסיתות טיח				
01.24.042.0010	פירוק אריחי חרסינה או קרמיקה מקירות קיימים אשר אינם מיועדים להריסה לרבות סיתות שכבת הטיט	מ"ר	170.00	58.00	9,860.00
	סה"כ לפירוק חיפוי קירות וסיתות טיח				9,860.00
01.24.060	פירוק דלתות, חלונות ומעקות פלדה				

תיכון ערערה שיפוצים 25
שיפוץ תיכון ערערה - 2025

עמוד 5

05/06/2025

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.24.060.0010	פירוק דלתות עץ חד כנפיות ומשקופיהן	יח'	15.00	161.00	2,415.00
	סה"כ לפירוק דלתות, חלונות ומעקות פלדה				2,415.00
	סה"כ להריסות ופירוקים				12,275.00
01.98	שונות				
01.98.010	שונות				
01.98.010.0010	חידוש מערכת אינסטלציה מים/דלוחין בקירות לפני חיפוי לרבות ברזי ניל / הכנה לכיורים / החלפת צנרת מההזנה לשירותים ועד הברז	קומפ	5.00	1,620.00	8,100.00
	סה"כ לשונות				8,100.00
	סה"כ לשונות				8,100.00
02	בתי ספר וגנים				
02.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
02.06.010	דלתות עץ, פולימר וזכוכית				
02.06.010.0060	דלת לבודה עם מילוי כוורת קרטון חד כנפית לפתיחה צירית, במידות 70-80/210 ס"מ, מסגרת פנימית עץ לבן 3 ס"מ, מעטפת הדלת מזונית או סיבית, ציפוי פורניר לדלת ולמשקוף מעץ אורן (5 אלדהראת, 2 מקיף עארה, 1 גן אלהאל 2 עארה ב, אלנהדה 2)	יח'	12.00	2,380.00	28,560.00
	סה"כ לדלתות עץ, פולימר וזכוכית				28,560.00
02.06.020	ארונות מטבח, משטחי עבודה ודלפקים				
02.06.020.0040	יחידת ארון מטבח תחתון עשוי סנדוויץ' במידות 120/60/90 ס"מ, ציפוי פנים וציפוי חוץ פורמייקה כדוגמת "מקור הפורמיקה" או ש"ע, סוקל תחתון סנדוויץ'. הארון כולל: 4 מגירות עם טריקה שקטה, 2 דלתות פתיחה רגילה, 2 מחיצות, 2 דפנות, 2 מדפים	קומפ	1.00	2,380.00	2,380.00
	סה"כ לארונות מטבח, משטחי עבודה ודלפקים				2,380.00
02.06.031	דלתות פלדה				
02.06.031.0015	דלת פח חד כנפית, פתיחה צירית, במידות 80-90/210 ס"מ עם ציפוי פח צבוע בצד אחד, לרבות משקוף פח מגולוון וצבוע בעובי 1.5 מ"מ, מנעול צילינדר וידיות מתכת (אלמנאר 2, עארה ב 1)	יח'	3.00	2,160.00	6,480.00

תיכון ערערה שיפוצים 25
שיפוץ תיכון ערערה - 2025

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לדלתות פלדה				6,480.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				37,420.00
02.07	מתקני תברואה				
02.07.042	כיורים				
02.07.042.0300	כיור מטבח מחרס לבן מותקן מתחת למשטח במידות 60/40 ס"מ, דגם "גל דור" או ש"ע כולל פירוק הכיור הקיים (אלמנאר)	יח'	1.00	1,030.00	1,030.00
	סה"כ לכיורים				1,030.00
02.07.045	ברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים (קולר)				
02.07.045.0127	נגיש- סוללה לכיור בעמידה, עם פיה בינונית מסתובבת, מסדרת "ענבר", מק"ט 69803 או ש"ע גימור כרום מותקן מושלם לרבות ברזי ניל וכל חומרי העזר כולל פירוק הברז הקיים (אלמנאר)	יח'	1.00	540.00	540.00
	סה"כ לברזים, סוללות ומתקנים לשתיית מים (קולר)				540.00
	סה"כ למתקני תברואה				1,570.00
02.11	עבודות צביעה				
02.11.011	צבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
02.11.011.0070	מרק (שפכטל) בשכבה אחת והחלקתו על קירות פנים מעל טיח או לאחר גירוד הצבע. העבודה תבוצע לפי דרישה בלבד	מ"ר	300.00	35.00	10,500.00
02.11.011.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס במריחה או בהתזה, לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	2,000.00	39.70	79,400.00
	סה"כ לצבע וסיוד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס				89,900.00
	סה"כ לעבודות צביעה				89,900.00
02.14	עבודות אבן				
02.14.080	ריצוף משטחים ומדרגות באבן (טבעית) לפי ת"י 5566 חלק 1 ו-2 ות"י 1554 חלק 2				

תיכון ערערה שיפוצים 25
שיפוץ תיכון ערערה - 2025

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.14.080.0100	מדרגות חוץ מאבן חברון. שלח בחתך 35/5 ס"מ בעיבוד "מוטבה" ורום בחתך 10/3 ס"מ מאבן נסורה במחיר יסוד לאבן 140 ש"ח/מ"א, לרבות מילוי חול או חצץ מעורב בצמנט ורובה בין המישקים כולל פירוק ופינוי הקיים (עארה ב)	מ'	13.00	444.00	5,772.00
02.14.080.0140	שיפולים (אופקי ואנכי) מאבן נסורה בצד מדרגה הנ"ל בגובה 7,10 ס"מ כולל פירוק הקיים (עארה ב)	מ'	5.00	112.20	561.00
	סה"כ לריצוף משטחים ומדרגות באבן (טבעית) לפי ת"י 5566 חלק 1 ו-2 ות"י 1554 חלק 2				6,333.00
	סה"כ לעבודות אבן				6,333.00
02.15	מתקני מיזוג אוויר				
02.15.041	מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות				
02.15.041.1210	מזגן מפוצל אינוורטר (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "אלקטרה" או ש"ע לתפוקת קירור נומינלית BTU/HR 12,000 (1.2 כ"ס) לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנת גז וחשמל, מותקן מושלם	קומפ	2.00	3,330.00	6,660.00
02.15.041.1220	מזגן מפוצל אינוורטר (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "אלקטרה" או ש"ע לתפוקת קירור נומינלית BTU/HR 24,000 (2.5 כ"ס) לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנת גז וחשמל, מותקן מושלם	קומפ	2.00	6,500.00	13,000.00
02.15.041.1430	מזגן מפוצל אינוורטר (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "תדיראן" או ש"ע לתפוקת קירור נומינלית BTU/HR 31,000 (3.5 כ"ס) לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנת גז וחשמל, מותקן מושלם	קומפ	2.00	10,780.00	21,560.00
	סה"כ למזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות				41,220.00
	סה"כ למתקני מיזוג אוויר				41,220.00
02.22	רכיבים מתועשים בבניין				
02.22.011	מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				
02.22.011.0201	חיפוי פנים לקירות בלוח גבס, לרבות לוח גבס בעובי 12.5 מ"מ, קונסטרוקציה מפרופילי אומגה מחוזקת לקיר ו/או קונסטרוקציה עם מסילה עליונה ותחתונה וניצבים מפח פלדה מגולוון, הכל עד גמר מושלם מוכן לצביעה (בידוד אקוסטי נמדד בנפרד)(בי"ס אלדהראת)	מ"ר	21.00	162.00	3,402.00
	סה"כ למחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				3,402.00

תיכון ערערה שיפוצים 25
שיפוץ תיכון ערערה - 2025

עמוד 8

05/06/2025

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.22.027	בידוד תקרות אקוסטיות				
02.22.027.0010	בידוד תקרות אקוסטיות ע"י מזרוני צמר סלעים בעובי "1 במשקל של 60 ק"ג/מ"ק עטופים ביריעות פוליאטילן עמידות נגד אש (פלא"ב)(בי"ס אלדהראת)	מ"ר	21.00	50.00	1,050.00
	סה"כ לבידוד תקרות אקוסטיות				1,050.00
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבניין				4,452.00
02.42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
02.42.068	סככות ורשתות צל				
02.42.068.0011	סככה מרשת צל מרובעת או מלבנית דגם "פגודה", בנויה מקונסטרוקציה בצורת פירמידה על 4 עמודים ורשת צל. הרשת עשויה מסיבי פוליאטילן בצפיפות גבוהה, הצללה 91%-98%, עמידה בפני U.V, עשויה מחומרים מעכבי בעירה לפי ת"י 5093, האריג אינו נרקב ודוחה עובש, לרבות עמודי פלדה יצוקים/מעוגנים בקרקע בפינות הסככה ותמיכת הרשת ע"י צינורות פלדה, גובה וקוטר עמודים עפ"י תוכניות ואישור מהנדס. הרשת מאושרת ע"י משרד החינוך, משרד הבריאות וכיבוי אש להתקנה בסביבה של ילדים ובוגרים המחיר הינו לסככה בשטח מעל 36 מ"ר ועד 100 מ"ר	מ"ר	280.00	250.00	70,000.00
	סה"כ לסככות ורשתות צל				70,000.00
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				70,000.00
02.44	גידור				
02.44.013	גדרות ומעקות מרשתות פלדה מרותכות				
02.44.013.0005	גדר רשת מרותכת מחוטי פלדה קשה דגם "לירון" או "שמן" או "איילון" או ש"ע בגובה 1.3 מ' מפני הקרקע, משבצות 150/50/4.5 מ"מ מחוט פלדה ועמודים מפרופיל 60/60/2 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות כיפות ואביזרי חיבור מנירוסטה ויסודות בטון בודדים (מסביב לגניראטור אלהילאל, אלסלאם)	מ'	10.00	260.00	2,600.00
02.44.013.0480	הפחתת מחיר מגדרות שבוצעו ללא צביעה (אלהילאל, אלסלאם)	מ"ר	10.00	39.00-	390.00-
	סה"כ לגדרות ומעקות מרשתות פלדה מרותכות				2,210.00
02.44.031	שערים מפרופילי פלדה				

תיכון ערערה שיפוצים 25
שיפוץ תיכון ערערה - 2025

עמוד 9

05/06/2025

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.44.031.0020	שער דו-כנפי מגולוון דגם "ציון" או "חנית" או ש"ע במידות 470/200 ס"מ, מסגרת מפרופיל 60/40/2.2 מ"מ, ניצבים מצינורות קוטר 2.2 / 3/4" במרווח של 99 מ"מ, לרבות עמודים מצינור קוטר 2.6 / 2" או פרופיל 100/100/4 מ"מ מבוטנים ליסודות בטון במידות 80/80/80 ס"מ ופרזול לרבות פירוק ופינוי הקיים(אלסלאם)	יח'	1.00	10,720.00	10,720.00
02.44.031.0501	הפחתת מחיר משערים מכל הסוגים, שבוצעו ללא צביעה (אלסלאם)	מ"ר	10.00	39.00-	390.00-
02.44.031.0510	תוספת לשערים מכל הסוגים, עבור מנעול צילינדר לשער חד כנפי (אלסלאם)	יח'	1.00	710.00	710.00
	סה"כ לשערים מפרופילי פלדה				11,040.00
02.44.032	שערים מרשתות מרותכות				
02.44.032.0015	שער פשפש חד כנפי מגולוון דגם "חן" או ש"ע במידות 100/110 ס"מ מסגרת מפרופילים 40/40/2.2 מ"מ ורשת מרותכת 50/150/5 מ"מ, לרבות עמודי שער מפרופילים מגולוון קוטר 50/50/2.2 לרבות נעילה פרט בריח , בריח ויסודות בטון במידות 50/50/70 ס"מ	יח'	2.00	2,840.00	5,680.00
	סה"כ לשערים מרשתות מרותכות				5,680.00
	סה"כ לגידור				18,930.00
02.98	עבודות שונות				
02.98.010	עבודות שונות				
02.98.010.0010	הפחתה מסעיף 02.14.080.0100 בגין בצוע מדרך 35/3 ולא 35/5 (עארה ב)	מ"א	12.00-	55.00	660.00-
02.98.010.0020	שאיבה ושטיפת קו ביוב, פירוק ריצוף , חפירה עד גילוי צנרת ביוב בכל עומק , חיבור צינור אופקי לצינור אויר נאנכי בערת T לרבות השלמת צנרת במידת הנדרש עד השלמת עבודות הצנרת מסוג PVC מסוג עבה לזרימה בכיוון הנכון , סגירת הבור והחזרת המצב לקדמותו לשביעות רצון המזמין (עארה ב)	קומפ	1.00	6,500.00	6,500.00
02.98.010.0030	פירוק והנמכת 3 כיורים עד לגובה +0.6 מ מפני הריצוף כולל החלפת סיפונים וברזי ניל במידת הצורך על פי שיקול המפקח (גן אלהילאל).	יח'	3.00	400.00	1,200.00
02.98.010.0040	בלתי צפויים	קומפ	1.00	40,000.00	40,000.00
	סה"כ לעבודות שונות				47,040.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לעבודות שונות				47,040.00

סה"כ לשיפוץ תיכון ערערה - 2025

סה"כ לשיפוץ תיכון ערערה - 2025	
01 מבנה - תיכון ערערה	403,633.00
02 בתי ספר וגנים	316,865.00
סה"כ לבסיס	720,498.00
הנחה (20 %)	-144,099.60
סה"כ אחרי הנחות/תוספות	576,398.40
סה"כ עלות	576,398.40
מע"מ בשיעור 18%	103,751.71
סה"כ כולל מע"מ	680,150.11

מנהל הפרוייקט

הממונה על הכספים

הנהלת החברה

מאשר כתב הכמויות